PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 марта 2024 г.

	                        №  16

«О внесении дополнений в
постановление администрации
Марковского сельского поселения
от 27.12.2021 N 105

( в редакции от 30.12.2022 года № 90)»
В целях приведения правовых актов в соответствие действующему законодательству администрация Марковского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Марковского сельского поселения от 27.12.2021 N 105 "Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета поселения, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета поселения» в редакции от 30.12.2022 г. № 90 следующие дополнения:

2. 1.1 Приложение дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

91411715030100001150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (предоставляемые физическими лицами на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования)
91411715030100002150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (предоставляемые юридическими лицами на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования)
         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
Глава Марковского
сельского поселения
                                                         В.Ф. Осадченко